
ZARZĄDZENIE NR 677/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 675/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39643EE-49D5-42FB-99F1-B11FF88A6D5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 534 639,00 120 415,75 1 655 054,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 550,00 822,00 46 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 130,00 822,00 3 952,00

85295 Pozostała działalność 7 029,00 119 593,75 126 622,75

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 119 593,75 119 593,75

Razem: 50 156 091,35 120 415,75 50 276 507,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 677/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lipca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39643EE-49D5-42FB-99F1-B11FF88A6D5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 577 930,54 0,00 3 577 930,54

60016 Drogi publiczne gminne 2 194 803,01 -60 000,00 2 134 803,01

4270 Zakup usług remontowych 115 207,00 -30 000,00 85 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 400,00 -30 000,00 286 400,00

60017 Drogi wewnetrzne 259 134,00 60 000,00 319 134,00

4270 Zakup usług remontowych 65 500,00 30 000,00 95 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 562,00 30 000,00 67 562,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 531 454,00 0,00 1 531 454,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 531 454,00 0,00 1 531 454,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 438 704,54 -1 150,00 437 554,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 943,00 -1 150,00 349 793,00

4810 Rezerwy 150 125,00 -922,00 149 203,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 818,00 -228,00 200 590,00

801 Oświata i wychowanie 1 063 955,20 228,00 1 064 183,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 566,00 228,00 206 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 566,00 228,00 206 794,00

851 Ochrona zdrowia 2 365,69 922,00 3 287,69

85195 Pozostała działalność 2 365,69 922,00 3 287,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 922,00 967,00

Razem: 20 750 342,67 0,00 20 750 342,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 677/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39643EE-49D5-42FB-99F1-B11FF88A6D5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 082 977,00 120 415,75 4 203 392,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 625 550,00 822,00 626 372,00

3110 Świadczenia społeczne 625 067,00 806,00 625 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,00 16,00 499,00

85295 Pozostała działalność 387 587,00 119 593,75 507 180,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 102,00 341,00 3 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 360,00 13 859,00 30 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 120,00 18 849,00 39 969,00

4220 Zakup środków żywności 25 200,00 10 800,00 36 000,00

4260 Zakup energii 21 600,00 13 500,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 578,00 60 444,75 148 022,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 898,00 1 800,00 5 698,00

Razem: 20 373 385,85 120 415,75 20 493 801,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 677/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 12 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39643EE-49D5-42FB-99F1-B11FF88A6D5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2021-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




